
Правното лице ____________________________________________________ со седиште 

 

Ул. _________________________________________ с./г. ___________________________ 

 

ж. сметка ________________________________________ банка ____________________ 

 

даночен број __________________________ 

 

         До 

       

        Основен суд Кичево 

 

 

Б А Р А Њ Е 

 

Ве молиме да ни издадете Уверение дека против горенаведеното правно лице, нема 

изречена санкција – ЗАБРАНА ЗА ВРШЕЊЕ ПРОФЕСИЈА, ДЕЈНОСТ И ДОЛЖНОСТ 

 

 

На ден _______________ година     Управител 

 

Назив и седиште на примачот: Буџет на РМ             _______________________ 

Банка на примач: НБРМ 

Трансакциска сметка: 100000000063095 

Износ: 320,00 денари 

Уплатна сметка: 840-134-03359 

Приходна шифра и програма: 722213 00 

Цел на дознака: Судска такса за уверение 

 

 

________ изречена прекршочна санкција Забрана за вршење професија, дејност и 

должност 

               Прекршочен оддел 

 

        ___________________________ 

          

________ изречена Забрана за вршење професија, дејност и должност 

      

                                Кривичен оддел 

 

             ___________________________ 


